
جانشین فرماندهي انتظامي تهران بزرگ از 
دستگیري برادر و خواهري که 50 میلیارد ریال 
از منازل شمال تهران سرقت کرده بودند، خبر 
داد. سردار حمید هداوند بیان داشت: سي ام 
خردادماه پرونده اي با موضوع سرقت منزل در 

کلانتري 103 گاندي تشكیل و با دستور قضائی 
مبنی بر شناسایی و دستگیری متهمان به پایگاه 
سوم پلیس آگاهی این فرماندهی ارجاع و تیمی 
از کارآگاهان زبده این پلیس مسئولیت پرونده 
را برعهده گرفتند. وي عنوان کرد: بررسی 

کارآگاهان نشان از این داشت، مالباخته برای 
مدت کوتاهی از منزل خارج شده و زن و مرد 
موتورسوار از طریق پنجره ساختمان وارد منزل 
مسكونی شاکی شده  و اموال باارزشی از قبیل: 
طلا و جواهر به ارزش 20 میلیارد ریال سرقت 

و قبل از رسیدن مالباخته از محل متواری 
شده اند. این مقام انتظامي تصریح کرد: با تلاش 
مستمر همكاران در پایگاه سوم پلیس آگاهی 
مالک موتورسیكلت که از متهمان سابقه دار 
بوده و به دفعات مختلف تحت تعقیب و کیفر 
بوده است، شناسایی شد. جانشین فرماندهی 
با جمع بندي  ابرازداشت:  انتظامی تهران 
اطلاعات به دست آمده و شناسایی مخفیگاه 
متهم پس از هماهنگی های قضائی این برادر و 
خواهر در یک عملیات پلیسی در مخفیگاهشان 
در محدوده خیابان مدنی دستگیر و به پایگاه 
سوم پلیس آگاهی منتقل شدند. سردار هداوند 
با اشاره به اینكه در بررسی های بیشتر از 
مخفیگاه متهمان تعدادی اموال مسروقه از 
قبیل چند تخته فرش و طلا و جواهر کشف 
شد، افزود: با شناسایی مالكان این اموال پرده 
از 5 فقره سرقت مشابه برداشته شد و متهمان 
که چاره ای جز اعتراف نداشتند به سرقت های 
ارتكابی اعتراف کردند. جانشین پلیس تهران 
اضافه کرد: در ادامه پی جویی های انتظامی،  
هر 5 مالباخته شناسایی و کارشناسان ارزش 
اموال به سرقت رفته را 50 میلیارد ریال برآورد 
کرده اند. به گفته این مقام ارشد پلیسی، متهمان 
برای کشف جزئیات پرونده و شناسایی سایر 
جرائم احتمالی در اختیار پلیس آگاهی قرار 

دارند.
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جزئیات دستگیری برادر و خواهر سارقکوتـــــاه

رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 2 نفر 
و اعتراف به 8 فقره کلاهبرداری به بهانه فروش اقساطی خودرو 
خبر داد. سرهنگ قاسم دستخال بیان داشت: پرونده ای با 
موضوع کلاهبرداری به پایگاه سوم پلیس آگاهی پایتخت 
برای شناسایی و دستگیری متهمان ارجاع شد. وی عنوان 
کرد: شاکی پرونده پس از مراجعه به پایگاه سوم پلیس آگاهی 
عنوان کرد: »برای خرید اقساطی یكدستگاه خودروی نیسان 
دوگانه سوز با متهمان در فضای مجازی آشنا شدم و به دفتر 
فروش آنان که 2 نفر در آن مشغول به کار بودند، مراجعه کردم. 

خودروی نیسان را با پیش پرداخت یک میلیارد و 200 میلیون 
ریال به صورت اقساطی خریداری و قرار شد با پاس شدن چک 
مبلغ پیش پرداخت، خودروی معامله شده را به من تحویل 
دهند. ولی خودرو در موعد تعیین شده، تحویل داده نشد و 
اکنون متوجه شدم که دفتر فروش بسته شده و کارمندان وی 
متواری هستند.« این مقام انتظامی با بیان اینكه در تحقیقات 
پلیسی مشخص شد، اعضای این دفتر مرتكب جرائم مشابه 
دیگری هم شده اند، ادامه داد: با تجمیع پرونده های مشابه 
مشخصات و هویت متهمان شناسایی شد. سرهنگ دستخال 

گفت: در نهایت با تلاش های شبانه روزی، کارآگاهان پایگاه 
سوم مخفیگاه یكی از متهمان در محدوده خیابان سی متری 
جی شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی اکیپی از کارآگاهان 
برای دستگیری وی به آن محل اعزام و موفق شدند، متهم را 
در مخفیگاهش دستگیر کنند. رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی 
تهران افزود: با دستگیری اولین متهم، در شاخه دیگری از 
بررسی های پلیسی متهم دوم پرونده نیز دستگیر و به این 
پایگاه انتقال یافت. وی ابراز داشت: در تحقیقات پلیسی 
متهمان به 8 فقره کلاهبرداری به بهانه فروش اقساطی خودرو 
و دریافت مبلغ 10 میلیارد ریال از مالباختگان اعتراف کردند. 
این مقام انتظامی با اعلام این خبر، بیان داشت: با اعتراف صریح 

متهمان به جرم ارتكابی، هر 2 متهم روانه دادسرا شده اند.

کلاهبرداری با فروش اقساطی خودرو

۶ دارنده سلاح غیرمجاز دستگیر شدند
فرمانده انتظامی شوش از اجرای طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی و دستگیری ۶ نفر نگهدارنده سلاح و مهمات 
 .. . غیرمجاز در این شهرستان خبر داد. سرهنگ روح ا
یاری زاده در گفت وگو با »ایرنا« بیان کرد: در راستای برخورد 
با هنجارشكنان و دارندگان سلاح غیرمجاز، طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی توسط ماموران انتظامی شوش به مرحله 
اجرا درآمد. وی افزود: ماموران در راستای اجرای طرح با کار 
اطلاعاتی ۶ نفر از عاملان نگهداری سلاح و مهمات غیرمجاز 
را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی در عملیات های 
جداگانه آنها را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شوش ادامه 
داد: در بازرسی به عمل آمده از مخفیگاه متهمان تعداد 2 
قبضه اسلحه شكاری،2 قبضه اسلحه کلت کمری با 2 تیغه 
خشاب مربوطه، یک قبضه کلاشنیكف و ۶ تیغه خشاب 
آن، به همراه 12۶ عدد گلوله کشف و ضبط شد. وی با بیان 
اینكه متهمان پس از تشكیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 
تحویل مرجع قضایی شدند، گفت: شهروندان در صورت 
مشاهده هرگونه تحرکات مشكوک، مراتب را از طریق شماره 

تلفن 110 به پلیس گزارش دهند.

تولید روغن موتور تقلبی 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از کشف یک کارگاه 
تولیدی در غرب تهران خبر داد و گفت: از این کارگاه 35 
هزارلیتر روغن موتور و ضدیخ تقلبی کشف شد. سرهنگ 
جلیل موقوفه ای بیان داشت: در پی دریافت اخباری مبنی 
بر تولید و توزیع روغن موتور و ضدیخ تقلبی در کارگاهی 
در محله چیتگر رسیدگی به موضوع را تیمی از ماموران 
کلانتری 15۴ چیتگر بر عهده گرفته و تحقیقات میدانی 
را آغاز کردند. وی با بیان اینكه ماموران در تحقیقات و 
پی جویی های انتظامی موفق به شناسایی مخفیگاه متهمان 
شدند، افزود: با اخذ مجوز قضائی تیم مجربی از ماموران به 
محل مراجعه و در یک عملیات منسجم و ضربتی ۶ نفر از 
متهمان را که در حال تولید روغن های تقلبی بودند، دستگیر 
و در بررسی از محل 35 هزار لیتر انواع روغن تقلبی در 
اندازه های مختلف کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران 
ادامه داد: متهمان 20 الی 30 ساله در تحقیقات اولیه به جرم 
خود و تولید روغن های تقلبی و توزیع آن در شهر تهران با 
برند شرکت های معتبر اعتراف کردند. سرهنگ موقوفه ای در 
پایان با اشاره به اینكه تحقیقات بیشتر برای کشف جزئیات 
پرونده ادامه دارد از شهروندان خواست حتما از مراکز معتبر 

روغن موتور موردنیاز را تهیه کنند.

کشف لوازم آشپزخانه قاچاق 
فرمانده انتظامي شهرستان کاشان از کشف انواع لوازم 
آشپزخانه قاچاق به ارزش 8 میلیارد ریال در عملیات 
ماموران این فرماندهی خبر داد. سرهنگ  ایرج کاکاوند 
بیان داشت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی 
انتظامی شهرستان کاشان در راستای اجراي طرح هاي 
ارتقا امنیت اجتماعي و مبارزه با قاچاق کالا و ارز، حین 
کنترل محورهای مواصلاتی به 2 خودرو پژو مشكوک و 
آنها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی ادامه داد: 
ماموران پس از توقیف خودرو ها طی هماهنگی با مقام 
قضائی اقدام به بازرسی از داخل آنها کرده که تعداد 
۶2 دستگاه انواع لوازم برقي آشپزخانه شامل »هم زن 
برقي«، گوشت کوب برقي و آبمیوه گیري و یک هزار 
و700 قطعه انواع بدلیجات کشف کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان کاشان با بیان اینكه تمامی کالاهای کشف 
شده فاقد مدارک گمرکی و قانونی بودند، تصریح کرد: 
ارزش کالاهای کشف شده از سوی کارشناسان مربوطه 
8 میلیارد ریال تعیین شده که در این خصوص 2 راننده 
دستگیر و پس از تشكیل پرونده جهت سیر مراحل قانوني 
به مرجع قضائي معرفی شدند. این مقام انتظامی با تاکید 
بر تداوم و استمرار مبارزه همه جانبه و برخورد قاطع پلیس 
با قاچاق کالا و ارز از عموم شهروندان خواست تا در صورت 
اطلاع از هرگونه فعالیتي در این راستا، مراتب را به مرکز 

فوریت هاي پلیسي 110 اعلام کنند.

23 تن آرد قاچاق کشف شد
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از کشف 23 تن آرد 
قاچاق به ارزش 2 میلیارد و 500 میلیون ریال خبر داد. 
سردار علی اکبر جاویدان اظهارداشت: پس از اطلاع ماموران 
پلیس کرمانشاه مبنی بر وجود مقدار زیادی آرد دپوشده در 
شهرک صنعتی زاگرس، رسیدگی به موضوع در دستور کار 
قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران پاسگاه انتظامی چالابه با 
انجام تحقیقات گسترده موفق به شناسایی انبار مذکورشده 
و پس از هماهنگی با مقام قضائی بازرسی های لازم را به عمل 
آوردند. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه تصریح کرد: 
ماموران در بازرسی های انجام شده 23 تن آرد قاچاق که 
طبق نظر کارشناسان ارزش آن به 2 میلیارد و 500 میلیون 
ریال می رسید، کشف کردند. سردار جاویدان در پایان از 
دستگیری یک نفر در این راستا و معرفی وی به دستگاه 
قضائی جهت سیر مراحل قانونی و صدور حكم لازم خبر داد.

دستگیری سارق محتویات خودرو 
جانشین فرمانده انتظامي استان مرکزی، 
از شناسایی و دستگیري سارق محتویات 
داخل خودرو با 20 فقره سرقت در شهرستان 
اراک خبر داد. سرهنگ  یوسف سپهوند گفت: 
در پي وقوع چند فقره سرقت محتویات 
خودرو در شهرستان اراک موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار ماموران انتظامی این 
شهرستان قرار گرفت. وی خاطرنشان کرد: 
سرانجام ماموران کلانتری 15 شهرستان 
اراک، سارق را شناسایی و در عملیاتی 
دستگیر کردند. جانشین فرمانده انتظامي 
استان مرکزي با اشاره به اعتراف متهم به 
20فقره سرقت محتویات خودرو در این 
شهرستان اظهارداشت: در بازرسی از مخفیگاه 
متهم مقادیری از اموال مسروقه کشف شد. 
سرهنگ سپهوند در پایان با تاکید بر استفاده 
از تجهیزات ایمنی و به کاربستن هشدارهای 
پلیسی از سوی شهروندان در پیشگیری از 
وقوع سرقت افزود: متهم دستگیرشده در 
این عملیات پس از تشكیل پرونده برای سیر 

مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شد.

۱2 عضو »هرمی« بازداشت شدند
دادستان عمومی و انقلاب فردیس استان 
البرز از بازداشت، 12 عضو شرکت هرمی در 
این حوزه قضائی خبر داد. حسین ناصرخاکی 
اظهارکرد: پس از دریافت گزارشاتی مبنی 
اعضای شبكه هرمی، دستور  فعالیت  بر 
قضائی برای شناسایی صادر و گروهی از 
عوامل پلیس آگاهی شهرستان پس از اخذ 
مخفیگاه،  شناسایی  و  قضائی  دستورات 
تعداد 12 نفر از اعضا این شبكه را به همراه 
با وسایل ارتكاب جرم دستگیر کردند. وی 
افزود: پس از بررسی ها، مشخص شد 2 نفر 
از افراد بازداشت شده اهل شهرستان های 
کیش و شهرکرد هستند که توسط خانواده 
آنها به عنوان فرد مفقودی گزارش شده بود 
و به نوعی سرکرده های این شبكه اقدام به 
گروگانگیری این افراد کرده بودند. دادستان 
عمومی و انقلاب شهرستان فردیس با هشدار 
به خانواده برای جلوگیری از گرفتارشدن 
فرزندان آنها در دام باندهای شرکت های 
هرمی، تصریح کرد: با وجود آشكارشدن نیات 
این شبكه های هرمی برای اکثر مردم جامعه، 
متأسفانه شاهد اغفال برخی افراد هستیم که 
ضروری است آگاهی بخشی در این زمینه 

توسط خانوده ها انجام شود.

کشف 473 کیلوگرم 
موادافیونی در بهبهان

فرمانده انتظامی استان خوزستان از کشف 
۴73 کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک در 
شهرستان بهبهان خبر داد. سردار سیدمحمد 
صالحی اظهارداشت: در راستای مقابله جدی 
با توزیع کنندگان موادمخدر، ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر شهرستان بهبهان با 
رصد فنی و اشراف اطلاعاتی از انتقال یک 
محموله موادمخدر مطلع شدند. وی افزود: 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر با همكاری 
عوامل پاسگاه پل زهره یكدستگاه خودروی 
ایسوزو حامل موادمخدر را شناسایی و طی 
یک عملیات موفق آن را متوقف کردند. 
فرمانده انتظامی استان خوزستان تصریح 
کرد: ماموران پلیس در بازرسی از خودروی 
توقیفی ۴73 کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک 
که به طرز ماهرانه ای جاسازی شده بود، کشف 
کردند. سردار صالحی بیان داشت: در این 
ارتباط یک قاچاقچی دستگیر و پس از تشكیل 

پرونده تحویل مرجع قضائی داده شد.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از اعتراف 
صریح متهم دستگیرشده با 13 قطعه عتیقه 
مبنی بر سرقت از موزه استان همدان خبر 
داد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
از راز سرقت موزه استان همدان با اعتراف 
صریح متهم خبر داد و گفت: متهم علت 
سرقت را بدهی 300 میلیونی موزه استان 
همدان اعلام کرد. سرهنگ جلیل موقوفه ای 
بیان داشت: در پی دستگیری متهمی توسط 
تیمی از ماموران کلانتری 11۹ مهرآباد 
و کشف 13 قطعه عتیقه از آثار تاریخی 
موزه استان همدان، ماموران این پلیس 

تحقیقات خود را از متهم آغاز و متهم در 
حضور خبرنگاران به جرم خود اعتراف کرد. 
وی افزود: متهم 50 ساله در جواب این سوال 
که »چرا این آثار تاریخی را سرقت کرده 
است؟«، اعتراف کرد که مدتی در موزه شهر 
همدان مشغول کار و کارمند موزه بوده و 
خدماتی را اعم از خرید و کرایه لوازم به این 
موزه ارائه کرده است و موزه موصوف مبلغ 
حدود 300 میلیون تومان به وی بدهكار بوده 

که مسئولان این موزه توجهی به تقاضای 
وی نداشته و از پرداخت این مبلغ خودداری 
می کردند که نهایتا مدتی پیش تصمیم به 
سرقت از این موزه گرفته و به ناچار سرقت 
کرده است. سرهنگ موقوفه ای با اشاره به 
اینكه متهم صراحتا اعتراف کرده که اشیای 
عتیقه را از موزه استان همدان سرقت کرده 
است، تصریح کرد: در بررسی به عمل آمده 
در سوابق متهم یک فقره پرونده قضائی به 

جرم سرقت از موزه وجود دارد و متهم به 
قصد فروش اشیای عتیقه به شهر تهران سفر 
کرده بود که توسط ماموران کلانتری مهرآباد 
دستگیر شده است. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران از ادارات و ارگان ها به خصوص میراث 
فرهنگی که آثار گرانبها و میراث ملی در 
اختیار آنان قرار دارد درخواست کرد: در 
صورت وقوع مواردی مشابه مراتب را سریعا 
به پلیس اطلاع رسانی تا اقدامات به موقع و 
لازم انجام شود. وی خاطرنشان کرد: متهم 
پس از پی جویی انتظامی به مرجع قضائی 

معرفی شد.

معاون اجتماعی پلیس فتا از اقدامات مجرمان سایبری در 
خصوص ارسال پیامک های برنده شدن در قرعه کشی ثبت نام 
بلیت مسابقات جام جهانی از طریق شماره تلفن های شخصی 
و ارسال لینک های آلوده خبر داد. سرهنگ رامین پاشایی 
اظهارداشت: با توجه به اطلاع رسانی های قبلی فدراسیون فوتبال 
در خصوص ثبت نام و قرعه کشی بلیت دیدارهای تیم ملی در 
جام جهانی 2022 از میان متقاضیان از طریق مراجعه به سامانه 

رسمی این فدراسیون به نشانی ticket.ffiri.ir و اعلام سایر 
شرایط و ضوابط ثبت نام و قرعه کشی این حوزه متأسفانه شاهد 
اقدامات مجرمان سایبری هستیم. وی با اشاره به شناسایی این 
اقدامات توسط پلیس فتا بر اساس رصدهای صورت گرفته در 
فضای مجازی و گزارش های مردمی گفت: اقدامات مجرمان 
سایبری در خصوص ارسال پیامک های برنده شدن در قرعه کشی 
ثبت نام بلیت مسابقات جام جهانی از طریق شماره تلفن های 
شخصی و ارسال لینک های آلوده 
است.  معاون اجتماعی پلیس فتا اعلام 
کرد: با اقدام به موقع پلیس فتا بسیاری 
از این سرشماره ها و تارنماها مسدود 
شدند، البته هموطنان آگاه باشند تنها 
شماره تلفن رسمی فدراسیون فوتبال 
1000۹8۹2 است و مراقب ترفند 
مجرمان سایبری باشید. سرهنگ 
رامین پاشایی ادامه داد: شهروندان 
در صورت مشاهده موارد مشكوک و یا 

نیاز به مشاوره می توانند از طریق شماره تلفن 0۹۶180 یا سایت 
رسمی پلیس فتا به نشانی cyberpolice.ir بخش گزارشات 

مردمی اطلاع رسانی کنند.

راز سرقت از موزه همدان برملا شد

کلاهبرداری با پیامک  برنده شدن در قرعه کشی


